

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 2762

Data Emissão: 01/09/2011

Cliente: WEG EQUIPAMENTOS ELETRICOS S.A. (770)

RODOVIA SP 101 - KM 5,5 - BOA VISTA

13185-908 - HORTOLANDIA - SP

CNPJ: 07.175.725/0031-85

ATT: 2 - Luiz Marques

Fone: (19) 2118 1564

E-mail: lmarques@weg.net

Insc.Est.: 748157003114

Cargo: Suprimentos

Fax: (019) 3282-4265

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 30 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Prazo de Entrega: 30 dias úteis

Tipo frete: CIF

Validade: 30 dias úteis

Observação: 1)Itens 1 a 6, fabricados em chapa de aço carbono, c/ acabam. em pintura pó poliester, camada 140µm, cinza Munsell N6,5.
2)Para o item 6, fabricação em chapa de aço carbono, c/ acabam. em pintura líquida (PU) , camada 140µm, cinza Munsell N6,5.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
11494340	PÇ	ITEM - CAIXA COMANDO CONTROLE - 550 X 695 X 450MM	42,000	891,00	37.422,00	12,00	15,00	5.613,30	43.035,30
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
11514416	PÇ	ITEM - CAIXA COMANDO CONTROLE - 550 X 695 X 450MM	34,000	891,00	30.294,00	12,00	15,00	4.544,10	34.838,10
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
11514442	PÇ	ITEM - CAIXA COMANDO CONTROLE - 550 X 695 X 450MM	61,000	891,00	54.351,00	12,00	15,00	8.152,65	62.503,65
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
11514446	PÇ	ITEM - CAIXA COMANDO CONTROLE - 550 X 695 X 450MM	3,000	891,00	2.673,00	12,00	15,00	400,95	3.073,95
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
11521702	PÇ	ITEM - CAIXA COMANDO CONTROLE - 320 X 360 X 300MM (PINTURA PÓ)	10,000	296,00	2.960,00	12,00	15,00	444,00	3.404,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
11521702	PÇ	ITEM - CAIXA COMANDO CONTROLE - 320 X 360 X 300MM (PINTURA LÍQUIDA)	10,000	371,00	3.710,00	12,00	15,00	556,50	4.266,50
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					131.410,00			19.711,50	151.121,50

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO

NOTAS:

- 1) Caixas fornecidas montadas estruturalmente, com fechos, dobradiças e vedação.
- 2) Material posto na Weg Hortolândia (CIF - Hortolândia).